
 
  

 
 

 
 
 
 
 
 

 

Impran  

Sert zemin emprenyesi 
 
Özellikleri 
Impran kullanıma hazır, solvent bazlı bir sert zemin emprenyesidir. Solventler aromatik 
hidrokarbonlar içermezler. Impran taş gözenekleri ve kılcallarına derinlemesine nüfuz eder,  
hızla kurur ve sonrasında ayak izlerine dayanıklı hale gelir. Zeminin emicilik seviyesine  
göre 1-4 uygulama gerekebilir. Zemin kuruduktan sonra su ve yağ geçirmez hale gelir.  
Uygulamayı takiben 48 saat sonra, Impran tamamen kurur ve üzerinde yürünebilir.  
Impran taş zeminlerin buhar geçirmezlik özelliğini etkilemez. Ürün ile işlemden geçirilen  
sert zeminler doğal görünümlerini korurlar ve uzun süreli olarak ayak izlerine karşı korunurlar. 
Ne kirlenmiş temizleme solüsyonları ne de yağ ya da gres yağı taşa nüfuz edemeyecekleri  
için kolayca temizlenirler. Impran alkalilere ve UV ışınlarına karşı dayanıklıdır. Tuzlaşmayı, 
yosun ve alg oluşumu ile küf ve buzlanma hasarlarını azaltır. Bir DIN sertifikası (Alman  
Sanayi Normu DIN 15130) impran emdirilmiş yüzeylerin su geçirmediğini doğrular. 
 
İçindekiler 
Emprenye ajanı, suda çözünmeyen solventler. 
 
Kullanım Alanları 
Yeni yapılmış ya da eski, gözenekli ya da emici yüzeyli bütünüyle temizlenmiş doğal  
ve suni taş zeminler ve seramik zeminlerde kullanıma uygundur. Bu tür zeminlere  
örnek olarak porselen karolar, granit, somaki taşı, gnays, mermer, kumtaşı, aglomerat  
taşı, palladyen fayanslar, tuğla, beton ve şap beton verilebilir. Uygulamanın yapılacağı  
yüzey tamamen kuru ve toprak, mum ve gres yağından arınmış olmalıdır. 
 
Kullanım Şekli 
Ürünün kullanıldığı esnada ve sonrasında mekan çok iyi havalandırılmalı ve  
sigara içilmemelidir.  
 
Sert zemin emprenyesi: 
Uygulama esnasında zemin ısısı +5°C ila +25°C arası olmalıdır. Bir saat sonra  
üzerinde yürünebilir hale gelir. Zemin % 65'lik nispi nem oranı ile +20°C 'da  
maksimum 48 saatlik kuruma zamanından sonra tamamen dayanıklı olur.  
Ürünü seyreltmeden, ince bir tabaka halinde düz bir paspasla yayın. Zeminin  
emicilik düzeyine göre, 30 dakikalık aralıklarla 1-4 uygulama gerekebilir.  
15 dakika sonra emilmemiş olan ürün artıklarını bir suçek ile temizleyin.  
Daha sonra kalması muhtemel artıkları da kuru bir bez ile temizleyin. 
Lütfen Dikkat: 24 saatlik kuruma süresinden sonra yüzeylerde ki yapışkan  
artıkları kaldırmak mümkün olamayabilir. 
 
Uyarı: Kiehl ürünün usüle uygun olmayan kullanımı ve bundan doğacak 
zararlar için hiçbir sorumluluğu kabul etmez. 

Metrekare başına tüketim 
Sert zemin emprenyesi: Taşın emicilik düzeyine göre 5-500 ml  
 
GHS 02, 07, 08 TEHLIKE! (konsantre formda);  
H226 Alevlenir sıvı ve buhar. H304 Solunum yoluna nüfuzu ve yutulması halinde öldürücüdür.  
H336 Rehavete veya baş dönmesine yol açabilir. H412 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, zararlı  
etki. P271 Sadece dışarıda veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın. P301+P330+P331 
YUTULDUĞUNDA: Ağzınızı çalkalayın. İstifra etmeye ÇALIŞMAYIN. P370+P378 Yangın  
durumunda: Söndürmek için söndürme tozu kullanın. EUH066 Tekrarlı maruz kalmalarda ciltte 
kuruluğa ve çatlaklara neden olabilir. 
Içerir: C10-C12 Alkane/Cycloalkane (INCI).  
Profesyonel kullanımlar içindir! 

 
Paketleme 
4 x 2.5 litre metal kutuluk koli Ür. No. j 21 04 65 
 

Sert Zemin 
Bakımı 
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